Nadle$nictwo Suprasl

Supraé%ﬁ.05.2021 r.

Zn. Spr.: SA.270.2.2021
WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia pn.: ,Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa

istniejacego budynku biurowego Nadlesnictwa Supras| wraz z zagospodarowaniem terenu”

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z
dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze
zm.), zwrdcono sie do Zamawiajgcego z wnioskami o wyjasnienie tresci specyfikacji

warunkow zamoéwienia.

Pytanie nr 1: Prosze o udostepnienie projektu konstrukcyjnego wykonawczego.

Odpowiedz nr 1: Zamawiajgcy, dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo
zamoéwien publicznych, wprowadza nastepujgca zmiane do specyfikacji warunkow
zamowienia poprzez dodanie do zatgcznika nr 3 — Opis Przedmiotu Zamowienia -
zatgcznika 3.19 - cze$¢ konstrukcyjna. Zmiana tresci SWZ prowadzi do zmiany

tre$ci ogtoszenia o zamowieniu oraz przedtuzenia terminu sktadania ofert.

Pytanie nr 2: Bardzo prosimy o potwierdzenie, iz razem z oferta nalezy ztozyC
kosztorys ofertowy wedtug zatacznika nr 2- tylko i wytgcznie z branzy elektrycznej

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy informuje, ze wraz z ofertg nalezy ztozyC kosztorys
ofertowy wedtug zatacznika nr 2, kolejno uzupetniajac wszystkie szes¢ zaktadek w

Excelu z poszczegoinych branz.

Pytanie nr 3: Czy wydane jest pozwolenie na rozbudowe budynku wraz z catym

zagospodarowaniem?
Odpowiedz nr 3: Tak, Nadlesnictwo posiada uprawomocnione pozwolenia na

rozbudowe budynku oraz oddzielne na wykonanie zagospodarowania.

Pytanie nr 4. Czy dokumentacja projektowa byta uzgadniana z rzeczoznawca do

spraw ppoz. (budynek i teren zagospodarowania)?
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Odpowiedz nr 4: Dokumentacja projektowa dotyczaca rozbudowy, przebudowy i
nadbudowy istniejgcego budynku biurowego Nadlesnictwa Supras! byta uzgadniana z

rzeczoznawcg do spraw ppoz.

Pytanie nr 5: Czy projekt byt uzgadniany z wodociggami miejskimi?

Odpowiedz nr 5: Nie.

Pytanie nr 6: Brak szczego6towych rysunkéw balustrad potrzebnych do wyceny. Prosze
dotgczy¢ brakujaca dokumentacje.

Odpowiedz nr 6: Zamawiajacy przewiduje wykonanie standardowych balustrad.
Szczegdty balustrad powinny by¢ wskazane w projekcie  warsztatowym
przedstawionym przez Wykonawce i zaakceptowanym przez Zamawiajgcego w trakcie

realizacji przedmiotu zamaodwienia.

Pytanie nr 7: Jaka jest moc istniejgca przytacza elektrycznego w kW? Czy istniejaca
moc elektryczna bedzie wystarczalna?
Odpowiedz nr 7: Istniejgce przytacze jest mocy 40kW. Projekt przewiduje nowe ztgcze

kablowe o docelowej mocy 90 kW.

Pytanie nr 8: Jakie parametry techniczne ma posiadaé¢ platforma dla
niepetnosprawnych?

Odpowiedz nr 8: Platforma dla niepetnosprawnych ma spetnia¢ swoje podstawowe
funkcje. W opisie technicznym do projektu architektoniczno-budowlanego w rozdziale

VI, pkt. 7. znajduja sie podstawowe dane dotyczgce platformy.

Pytanie nr 9: Czy obiekt lezy w strefie konserwatorskiej? Czy dokumentacja byta
uzgadniana z konserwatorem zabytkow?

Odpowiedz nr 9: Przedmiot inwestycji nie znajduje sie w strefie ochrony
konserwatorskiej, wobec czego dokumentacja nie byta uzgadniana z konserwatorem

zabytkow.



Pytanie nr 10: Nalezy podaé ilos¢ plyt strunobetonowych wraz z zatgczeniem
rysunkéw ukfadu montazowego. W opisie tech. sg inne plyty jak na przekroju, jakie
ptyty nalezy zastosowac?

Odpowiedz nr 10: Wnioskowane dane zawarte sg w zataczanej czesci konstrukcyjne;.

Pytanie nr 11: Czy po rozbudowie budynku ci$nienie wody w instalacji z istniejgcej
studni gtebinowej bedzie wystarczalne?
Odpowiedz nr 11: Tak.

Pytanie nr 12: Jaki wspotczynnik przenikania ciepta przewidziano dla styropianu
elewacyjnego gr.12cm?

Odpowiedz nr 12: Nalezy w taki sposob dobra¢ styropian, aby wspodtczynnik
przenikania ciepta wyniést UC(max) = 0,2 [W/(m2-K)] dla catej przegrody.

Pytanie nr 13: Czy w budynku istnieje hydrant ppoz., jesli nie ma, to czy nalezy taki
hydrant wykonac?

OdpowiedZz nr 13: W budynku nie znajduje sie hydrant ppoz. Przewidziano do
wykonania na podstawie niniejszego zamowienia hydrant zewnetrzny zgodnie

z dokumentacjg dotyczaca przytacza hydrantowego.

Pytanie nr 14: Czy bylo wykonywane $wiadectwo energetyczne budynku jako
zatgcznik do dokumentacji? Czy w/w dokument bedzie wymagany przy oddawaniu
budynku przez wykonawce?

Odpowiedz nr 14: Swiadectwo energetyczne nie byto wykonywane. Decyzje co do
koniecznosci uzyskania przez Wykonawce $wiadectwa energetycznego pozostawia

sie Zamawiajacemu na dalszym etapie.

Zamawiajgcy zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), przedtuza termin
sktadania ofert. Jednocze$nie Zamawiajgcy zmienia termin otwarcia ofert i zwigzania
z oferta. Rownoczesnie zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Zamawiajgcy zamieszcza

w Biuletynie Zamoéwien Publicznych ogtoszenie o zmianie ogtoszenia.



Termin sktadania ofert: 2021-05-14 10:00
Termin otwarcia ofert: 2021-05-14 10:30

Termin zwiazania oferta: do 2021-06-12




